SM50 E OLTRE (6000m circa)
Pos. M/F Pos. Cat.

Pos.
10
14
22
25
26
29
32
34
40
42
46
47
49
51
53
57
59
64
83
91

PM-SM-SM35-40-45 (6000m circa)
Pos. M/F Pos. Cat.

Pos.
23
26
28
41
64
75
76
90

103

109

110

112

142

161

163

164

10
14
22
25
26
29
32
34
40
42
46
47
49
51
53
57
59
64
83
91

23
26
28
41
64
75
76
90
103
109
110
112
142
161
163
164

2
1
14
16
17
8
19
11
4
13
15
26
28
29
17
33
18
36
14
3

5

7

9
10
15
21
22
30
33
36
37
38
51
38
58
25

Pett.
970
977
967
963
969
974
962
972
978
971
1117
965
966
961
973
968
975
964
976
979

Pett.
991
982
984
980
989
992
988
986
1130
1118
987
993
990
983
985
981

4° CROSS PER TUTTI FIDALMILANO
1° PROVA CESANO MADERNO 11/01/2015
CATEGORIE ASSOLUTE

Cognome Nome
BRITTA PIETRO
PALMIERI MARTINO
PALMIERI ANTONIO
DE DONATO MICHELE
TAVERNA PAOLO
PALMULLI DANIELE
COPPA PIER GIUSEPPE

DE LAZZARI MASSIMO
ZUCCHELLIPAOLO
CONTI CIRINO
MAZZINI OSCAR
MONACO GIUSEPPE
NOVELLINO RAFFAELE

BASOLU ELIA SEBASTIANO

ORLANDO ANGELO
RIVA PAOLO
RUBINI ANGELO

MASTROMONACO LUIGI

MARCHI MARCO
IACOBONI OSCAR

Cognome Nome
PISANO GERARDO

DI VITA MASSIMILIANO

ZANELLA LUCA
VISMARA MATTEO
GRANDI DAVID

RIVA MASSIMILIANO
GENOVESE ANTONIO
DAMASCHINI ANGELO
FOLLI GIANBATTISTA
ARACRI ANTONIO
DELAINI FELICE
VILLA GUIDO
MARIANI MARCO
FINATTI GIUSEPPE
CERUTI STEFANO
FRANZOLINI ANDREA

AM/AF, JM/JF, PF, SF E MASTER FEMMINILI (4000m circa)

Pos.

58
78
92
98
99
102
103
104

Pos. M/F Pos. Cat.

37
36
48
54
55
58
59
60

10

Pett.
1099
F537
F540
F541
F539
F538
F570
F569

Cognome Nome
CANNONE KEVIN
CESANA SARA
CANUTO LAURA
MAGNI LETIZIA
FERRUCCI ROBERTA
MARIANI DANIELA
VILLA MARTA
SIBILIO YLENIA

Societa'

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
SM55
SM60
SM50
SM50
SM50
SM55
SM50
SM55
SM60
SM55
SM55
SM50
SM50
SM50
SM55
SM50
SM55
SM50
SM60
SM75

Cat.
SM45
SM40
SM40

SM
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM40
SM45
SM35

Cat.
M
SF40
SF50
SF55
SF45
SF40
AF
AF

Tempo
00:21:27
00:21:44
00:22:41
00:22:49
00:22:49
00:22:57
00:23:07
00:23:18
00:23:41
00:23:42
00:24:00
00:24:13
00:24:27
00:24:29
00:24:47
00:25:06
00:25:18
00:25:43
00:27:36
00:30:02

Tempo
00:19:54
00:20:02
00:20:07
00:20:38
00:21:27
00:21:40
00:21:42
00:22:07
00:22:37
00:22:48
00:22:56
00:23:01
00:23:56
00:25:58
00:26:05
00:26:08

Tempo
00:15:50
00:16:57
00:17:50
00:18:13
00:18:21
00:18:42
00:18:59
00:19:30



CATEGORIE GIOVANILI

ESORDIENTI C 2009 F (400m)
Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
2 2 2

Pett.
F561

ESORDIENTI C 2009 F (400m)

Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett.
1 1 1 571

2 2 574

6 6 6 573

10 10 10 572
26 26 26 1136

ESORDIENTI C 2008 F (400m)
Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
8 8 8

Pett.
F394

ESORDIENTI C 2008 M (400m)

Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett.
7 7 7 578
15 15 15 576
18 18 18 577

ESORDIENTI B 2007 F (400m)

Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett.
4 4 4 F398
7 7 7 F395
12 12 12 F396
17 17 17 F397

ESORDIENTI B 2007 M (400m)

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Pett.
6 6 6 585
31 31 31 583
32 32 32 582
49 49 49 581
67 67 67 584

ESORDIENTI B 2006 F (400m)
Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
32 32 32

Pett.
F400

ESORDIENTI B 2006 M (400m)

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Pett.
6 6 6 587
40 40 40 586
52 52 52 590
57 57 57 591
62 62 62 592
63 63 63 589
64 64 64 588

ESORDIENTI A 2005 F (800m)

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Pett.
13 13 13 F402
15 15 15 F401

Cognome Nome
LA TORRE NOEMI

Cognome Nome
DE DONATO BLAISE

VILLA RICCARDO RENATO

VACCA GIORGIO
MASATTI FRANCESCO
BUZZI EDOARDO

Cognome Nome

DEPICOLZUANE GIADA

Cognome Nome
ROMEO VINCENZO
CAIMI FEDERICO

MORNATI ALESSANDRO

Cognome Nome
FRANZOLINI GIORGIA
BOCA ALESSANDRA
CARMINATI SARA

CIFUENTES VALENTINA

Cognome Nome
ZANGHI ALESSANDRO
GUASTELLA SIMONE
CALCINATI RICCARDO

BORGONOVO LORENZO

PEDRINI TOMMASO

Cognome Nome
VENTOLA FRANCESCA

Cognome Nome
MISSONI FEDERICO
MASATTI ANDREA

TAMBORINI ALESSANDRO

TROVALUSCI MICHELE

VELASQUEZ LOPEZ HENRY

SULLA SAMUELE
MIZZ| RICCARDO

Cognome Nome
CANDIO SOFIA
BOCA GABRIELA

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
ES CF 09

Cat.
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09

Cat.
ES CF 08

Cat.
ES CM 08
ES CM 08
ES CM 08

Cat.
ES BF 07
ES BF 07
ES BF 07
ES BF 07

Cat.
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07

Cat.
ES BF 06

Cat.
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06

Cat.
ES AF 05
ES AF 05

Tempo
00.02.05

Tempo
00:01:49
00:01:49
00:02:00
00:02:12
00:02:51

Tempo
00:02:08

Tempo
00:01:51
00:01:58
00:02:00

Tempo
00:01:42
00:01:45
00:01:50
00:01:52

Tempo
00:01:38
00:01:55
00:01:56
00:02:01
00:02:17

Tempo
00:02:04

Tempo
00:01:32
00:01:51
00:01:59
00:02:00
00:02:03
00:02:08
00:02:09

Tempo
00:03:57
00:03:58



38 38 38
50 50 50

F403
F404

ESORDIENTI A 2005 M (800m)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.

3 3 3
5 5 5
8 8 8

20 20 20

22 22 22

53 53 53

55 55 55

62 62 62

64 64 64

Pett.
594
593
596
599
598
1107
595
1105
597

ESORDIENTI A 2004 M (800m)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
5 5 5

10 10 10
31 31 31
41 41 41
49 49 49
55 55 55

RAGAZZE (1000m)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
4 4 4
53 53 53

RAGAZZI (1000m)
Pos. Pos.M/F Pos. Cat.
46 46 46

CADETTE (2000m circa)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
13 13 13
15 15 15
21 21 21
27 27 27
31 31 31
42 42 42

CADETTI (2000m circa)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
48 48 48
61 61 61

62 62 62

Pett.
605
603
602
600
601
604

Pett.
F406
F353

Pett.
1106

Pett.
F607
F611
F612
F533
F609
F606

Pett.
1102
1104
1103

CAPPELLO GIULIA
MARUCA MARTINA

Cognome Nome
DEPICOLZUANE MATTIA
DELAINI DAVIDE
GHEZZI SIMONE

VACCA SAMUELE
PANZERI MICHELE
ZAMPINO SIMONE
FARINA SAMUELE
PEROTTO ALESSANDRO
GHEZZI DARIO

Cognome Nome
SURICO LORENZO
GASLINI GABRIELE

DI ROCCO ALESSANDRO
CHIESA MASSIMO

DI BLASI ANDREA
RIPAMONTI ANDREA

Cognome Nome
COPPA NICOLE
BOTTANI GAIA

Cognome Nome
TALAMAZZINI GIACOMO

Cognome Nome
ANGOLANI AGNESE
SANNA CARLOTTA
VILLA BIANCA

DI LIBERATORE ELENA
FERRI SARA

AIT SIDI ABDELKADER

Cognome Nome
BOTTANI MATTIA
LOVATO ANDREA
COLNAGO MATTEO

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

ES AF 05
ES AF 05

Cat.
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05

Cat.
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04

Cat.
RF
RF

Cat.
RM

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Cat.
™M
CM
M

00:04:21
00:05:05

Tempo
00:03:18
00:03:24
00:03:29
00:03:39
00:03:40
00:04:06
00:04:09
00:04:23
00:04:27

Tempo
00:03:13
00:03:22
00:03:51
00:04:07
00:04:25
00:06:01

Tempo
00:03:35
00:04:38

Tempo
00:04:00

Tempo
00:08:13
00:08:26
00:08:50
00:09:05
00:09:14
00:10:10

Tempo
00:08:14
00:08:45
00:08:49



